

SE

HOT NUT CHALLENGE 24g

SE: Jordnötter överdragna med chilikrydda. 24 g. Mycket starkt. **Ingredienser:** JORDNÖTTER 52 %, majsstärkelse, modifierad stärkelse, solrosolja, maltodextrin, dextros, chilipeppar: chipotle, kashmiri, scotch bonnet, carolina reaper, naga bhut, trinidad moruga scorio, birds eye; salt, socker, VETEMJÖL, kryddor och kryddextrakt, smakförstärkare: mononatriumglutamat, dinatriumguanylat, dinatriuminosinat; surhetsreglerande medel: citronsyra, bakpulver: ammoniumkarbonat; rödbetsextrakt, matcha, färgämnen: aktivt kol, annatto norbixin, paprikaextrakt; aromer. Förvaras på en torr plats och skyddas mot värme och direkt solljus. Bäst före: se förpackningens baksida. **Näringsvärde per 100 g:** Energi 2330 kJ / 558 kcal, Fett 36,3 g, varav mättat fett 9,9 g, Kolhydrater 45,9 g, varav sockerarter 8,4 g, Fiber 0 g, Protein 12,4 g, Salt 1,4 g Tillverkare: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Tjeckien VARNING: MYCKET HÖGT INNEHÅLL AV KAPSAICIN! Rekommenderad portion är 5 jordnötter från varje styrkenivå. EJ LÄMPLIGT för barn, gravida och ammande kvinnor. ENDAST för vuxna eller ungdomar från 16 år. KVÄVNINGSRISK! – Produkten är inte lämplig för små barn. Förvaras utom räckhåll för barn. KONSUMERA INTE om du är allergisk mot kapsaicin eller har hälsoproblem (särskilt gastrointestinala besvär, magsår eller hjärt-kärlsjukdomar). Konsumera inte på tom mage. Undvik kolsyrade drycker. Vid långvariga andningsbesvär efter förtäring, SÖK LÄKARVÅRD. För att lindra styrkan rekommenderar vi att dricka mjölk eller äta mejeriprodukter. Inte lämpligt för personer under 16 år.

MR. TWISTER CHALLENGE 120g

SE: Geléböror. 120 g. Ingredienser: socker, glukossirap, modifierad stärkelse, syra: citronsyra; aromer, färgämnen: E133, E150d, karotener; svart morotskoncentrat, ytbehandlingsmedel: karnaubavax. Förvaras på en torr och sval plats. Bäst före: se förpackning, **Näringsvärde per 100 g:** Energi 1598 kJ/376 kcal, Fett 0 g, varav mättat fett 0 g, Kolhydrater 94 g, varav sockerarter 72 g, Fiber 0 g, Protein 0 g, Salt 0 g Tillverkare: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Tjeckien

SPICY CARAMEL POPCORN 120g

SE: Popcorn överdragna med kryddig karamell. Ingredienser: Karamell (62 %) [socker, glukossirap, palmolja, smöremulgator (MJÖLK), (rapslecitin), salt], rostade majs-korn (38 %), Habanero chilipulver (Capsicum chinense) (0,5 %). Kan innehålla spår av sesam, jordnötter och nötter. Allergener i ingrediensförteckningen är markerade med fet stil. Förvaras på en torr, sval plats, borta från direkt solljus. Efter öppnande, förvara i en lufttät behållare och konsumera inom sju dagar. Bilderna är endast för illustration. Bäst före: se förpackningens baksida. **Näringsvärde per 100 g:** Energi 1865kJ/444kcal, Fett 15 g, varav mättade fettsyror 5,3g, Kolhydrater 76 g, varav sockerarter 45 g, Fiber 5,5g, Protein 3,5g, Salt 0,9g Tillverkare: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91 Ostrava, 702 00, Tjeckien (CZ)

CHILLI HONEY 200g

SE: Chilihonung. 200g Ingredienser: 100% macererad blandhonung (Tjeckien), Förvaras torrt och mörkt. Anläggning: CZ81890185, Distributör: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Tjeckien. Bäst före: på förpackningen

JERKY CHILLI CHIPOTLE 25g

SE: Torkat kött – nötkött. Värmebehandlad köttprodukt – hållbar. **INGREDIENSER:** nötkött (100 g produkt är framställd av 270 g nötkött), kryddblandning: (socker, koksalt, jästextrakt, kryddor, paprika (grönsak), vitlök, arom, lök, rökarom), naturlig arom. Efter öppnande, konsumera inom 24 timmar. Förvaras torrt och svalt. Eventuell vit beläggning på produktens yta påverkar inte kvaliteten. Syreabsorbenten är inte avsedd för konsumtion. **Näringsvärde per 100 g:** Energi 1125kJ/307kcal, Fett 6,6g, varav mättade fettsyror 1,65g, Kolhydrater 3,6g, varav sockerarter 3,1g, Protein 59 g, Salt 3,8g Bäst före: på förpackningen Distributör: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Tjeckien.

JELLY BEANS SPICY FLAVOURS 60 g

SE: Godsak med fruktsmak och chili. Vikt 60 g. Ingredienser: socker; VETEMJÖL; glukossirap; vatten; majsstärkelse; syror: citronsyra, äppelsyra; fruktkoncentrat (druv- och äppeljuice från koncentrat); förtjockningsmedel: arabisk guma; vegetabiliska fetter: kokosolja, shea-olja; naturliga aromer; surhetsreglerande medel: natriumcitrat; ytbehandlingsblandning: kokosolja, ytbehandlingsmedel: karnaubavax, shellack; fuktighetsbevarande medel: glycerol; vegetabiliska koncentrat: rödbeta, svart morot, svarta vinbär, spirulina; emulgeringsmedel: mono- och diglycerider av fettsyror; färgämnen: kopparkomplex av klorofyller och klorofylliner, kurkumin. Förvaras torrt vid rumstemperatur. Konsumeras omedelbart efter öppnande. Bäst före anges på förpackningens baksida. **Näringsvärde per 100 g:** Energi 1583kJ/373kcal, Fett 1,2g, varav mättade fettsyror 0,8g, Kolhydrater 89 g, varav sockerarter 70 g, Protein 1,5g, Salt 0,21g Distributör: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Tjeckien.

GREEN JALAPEÑO CHILLIPULVER 10 g

SE: Grönt Jalapeno-pulver 10 g. Ingredienser: 100 % Grönt Jalapeno-chilipeppar i pulverform. Förvaras torrt och mörkt Tillverkare: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Tjeckien. Bäst före: på förpackningen

SCOTCH BONNET CHILLIPULVER 10 g

SE: Scotch bonnet-pulver 10g Ingredienser: 100 % Scotch bonnet-chilipeppar i pulverform. Förvaras torrt och mörkt Tillverkare: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Tjeckien. Bäst före: på förpackningen

BIRD'S EYE TORKAD CHILLI 30 g

SE: Hela torkade Birds Eye-chilipeppar 30g Ingredienser: 100 % torkad Birds eye-chilipeppar. Förvaras torrt och skyddas mot direkt solljus och frost. Tillverkare: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Tjeckien. Bäst före: på förpackningen

HABANERO FLINGOR 30 g

SE: Krossad Habanero-chilipeppar 30g Ingredienser 100% krossad Habanero-chilipeppar. Förvaras torrt och skyddas mot direkt solljus och frost. Tillverkare: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Tjeckien. Bäst före: på förpackningen

STRIPS LIMED HABANEROS 80 g

SE: Friterat ärtsnack med lime och Habanero. Glutenfritt. Högt proteininnehåll. Vikt: 80 g. Ingredienser: ärtmjöl *46 %, ärtproteiner, rapsolja, kryddblandning (salt, rörsocker, morot, vitlök, lök, palsternacka, purjolök, paprika, potatis, persilja, libbsticka, kurkuma, lagerblad, peppar), chiafrön (Salvia hispanica), limepulver 2,1 % (glukossirap, limejuicekoncentrat), chipotle-chilli, jästextrakt, salt, chilli 0,3 %, Habanero-chilli 0,2 %. Förvaras torrt, skyddas mot värme. Konsumeras inom 3 dagar efter öppnande. **Näringsvärde per 100 g:** Energi 1782 kJ/ 426 Kcal, Fett 16,3 g, varav mättat fett 1,2 g, Kolhydrater 43,3 g,

varav sockerarter 3,6 g, Fiber 16 g, Protein 17,3 g, Salt 2,4 g Tillverkare: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Tjeckien. Bäst före: på förpackningen

VOLCANO CHILLI HONUNGSSENA 270ml

SE: Senap-honung kallsås med chilli. 280 g. Ingredienser: SENAP 50 % (vatten, SENAPSFÖ, spritättika, socker, salt, antioxidant: kaliumdisulfid; kryddextrakt), socker, vatten, honung 5 %, spritättika, salt, modifierad stärkelse, morotsextrakt, malen Naga Bhut-chilli 0,2 %, malen svartpeppar, konserveringsmedel: kaliumsorbat; malen Jalapeño-chilli 0,01 %. Förvaras på en torr plats och skyddas mot värme och direkt solljus. Bäst före: se förpackningens baksida. Näringsvärde per 100 g: Energi 785 kJ / 186 kcal, Fett 1,8 g, varav mättat fett 0, Kolhydrater 36 g, varav sockerarter, 31 g, Fiber 0, Protein 2,4 g, Salt 3 g Tillverkare: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava 702 00, Tjeckien

POTATISCHIPS CHILLI & LIME 80 g

SE: Potatiships med smak av chilli och lime 80g Ingredienser: potatis (59 %), solrosolja, salt, socker, chilliblandning (0,9 % - chilli, piri piri, grön jalapeno), dextros, lime (0,3 %), jästextrakt, paprika, naturlig limearom, kryddor, kryddextrakt, surhetsreglerande medel: citronsyra, naturlig chilliarom. Förvaras på en torr plats och skyddas mot värme och direkt solljus. Bäst före: se förpackningens baksida. Näringsvärde per 100 g: Energi 1111 kJ/ 265 kcal Fett 3,2 g, varav mättat fett 1,4 g, Kolhydrater 2,0 g, varav sockerarter 1,8 g, Fiber 0 g, Protein 57,0 g, Salt 4 g, Tillverkare: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Tjeckien

RIZBIT BAR CHOKLAD, KAREMELL OCH KEX 45 g

SE: HOT CHIP PROTEIN bar – choklad med karamell, kex, jordnötssmör och chilli, med socker och sötningsmedel samt växtbaserat sötningsmedel från stevia. 45g Ingredienser: proteiner 30 % [isolerat SOJAprotein, VASSELprotein, koncentrat, ärtproteinisolat, hydrolyserat VETEprotein, tapiokastärkelse, salt], vit choklad med karamell 19 % [socker, kakaosmör, skum- och helmjölkspulver, VASSELpulver, MJÖLKfett, MJÖLKsmör, karamellpulver (skumMJÖLKspulver, VASSELpulver, socker, MJÖLKfett, arom), emulgeringsmedel: lecitiner (SOJA, solros), karamelliserat socker, arom, kakaomassa, salt], fruktooligosackarider, MANDELkräm [MANDELpasta, sötningsmedel: maltitol-steviolglykosider från stevia, vegetabiliska oljor och fetter (solros, palm i varierande proportioner), emulgeringsmedel: SOJALecitin], fuktighetsbevarande medel: sorbitol-glycerol, MJÖLKblandning [socker, vegetabiliska oljor och fetter (palmkärnolja, palmolja, sheasmör i varierande proportioner), skumMJÖLKspulver, emulgeringsmedel: solros lecitin, arom], JORDNÖTTER, solrosolja, svart kex med vit krämfyllning 2 % [VETEmjöl, socker, vegetabiliska oljor och fetter (kokos, hydrerad palmkärna i varierande proportioner), kakaopulver med låg fetthalt, glukossirap, VASSELpulver, salt, bakpulver: natriumkarbonater och ammoniumkarbonater, emulgeringsmedel: SOJALecitin, arom, antioxidant: rosmarinextrakt], hydrolyserat nötkollagen, JORDNÖTSSMÖR 2 % [JORDNÖTTER, socker, palmolja, salt, emulgeringsmedel: solroslecitin], chilliextrakt i olja 1,6 %, arom [LAKTOS], salt, vitaminer [B12, B2, B6, E]. Förvaras på en torr plats och skyddas mot värme och direkt solljus. Bäst före: Se förpackningens baksida. Näringsvärde per 100 g: Energi 1852 kJ/443 kcal, Fett 21 g, varav mättat fett 7,8 g, Kolhydrater 28 g, varav sockerarter 16 g, Fiber 3,3 g, Protein 32 g, Salt 0,90 g Tillverkare: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Tjeckien

JORDNÖTTER I CHIPOTLE-TÄCKE 70 g

SE: Medelstarka jordnötter i ett krispigt täcke. 70g Ingredienser: 75 % JORDNÖTTER, 13 % VETEMJÖL, 6 % potatisstärkelse, 3 % katjang pedis-krydda (kryddor [paprika, paprikapulver], chipotle-chilli, bird's eye-chilli, färgämne – paprikaextrakt, salt, antioxidant [E306], naturlig arom), solrosolja, vitlökspulver, salt, socker, stabiliseringsmedel (E500). Förvaras torrt och svalt, borta från solljus. Konsumeras inom 48 timmar efter öppnande. Tillverkare: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Tjeckien Näringsvärde per 100 g: Energi 2400 kJ/ 579 kcal, Fett 43,8 g, varav mättat fett 10 g, Kolhydrater 20,6 g, varav sockerarter 5,6 g, Fiber 9,7 g, Protein 20,7 g, Salt 0,8 g

DK

HOT NUT CHALLENGE 24g

DK: Jordnødder overtrukket med chilikrydder. 24 g. Meget stærkt. **Ingredienser:** JORDNØDDER 52 %, majsstivelse, modificeret stivelse, solsikkeolie, maltodextrin, dextrose, chilipeber: chipotle, kashmiri, scotch bonnet, carolina reaper, naga bhut, trinidad moruga scorpio, birds eye ; salt, sukker, HVEDEMELE, krydderier og krydderiekstrakter, smagsforstærkere: mononatriumglutamat, dinatriumguanylat, dinatriuminosinat ; surhedsregulerende middel: citronsyre, hævemiddel: ammoniumcarbonat; rødbedeekstrakt, matcha, farvestoffer: aktivt kul, annatto norbixin, paprikaekstrakt; aromaer. Opbevares på et tørt sted og beskyttes mod varme og direkte sollys. Mindste holdbarhed til: se bagsiden af emballagen. **Næringsindhold pr. 100 g:** Energi 2330 kJ / 558 kcal, Fedt 36,3 g, heraf mættede fedtsyrer 9,9 g, Kulhydrat 45,9 g, heraf sukkerarter 8,4 g, Kostfibre 0 g, Protein 12,4 g, Salt 1,4 g Producent: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Tjeckiet. ADVARSEL: MEGET HØJT INDHOLD AF CAPSAICIN! Anbefalet portion er 5 jordnødder fra hvert styrkeniveau. UEGNET for børn, gravide og ammende kvinder. KUN for voksne eller unge fra 16 år. KVALITETSFARE! – Produktet er ikke egnet til små børn. Opbevares utilgængeligt for børn. MÅ IKKE INDTAGES, hvis du er allergisk over for capsaicin eller har helbredsproblemer (især mave-tarm-problemer, mavesår eller hjerte-kar-sygdomme). Må ikke indtages på tom mave. Undgå drikkevarer med kulsyre. I tilfælde af vedvarende vejrtrækningsproblemer efter indtagelse, SØG LÆGEHJÆLP. For at lindre styrken anbefaler vi at drikke mælk eller spise mejeriprodukter. Uegnet for personer under 16 år.

MR. TWISTER CHALLENGE 120g

DK: Gelébønner. 120 g. Ingredienser: sukker, glukosesirup, modificeret stivelse, syre: citronsyre; aromaer, farvestoffer: E133, E150d, carotener; sort gulerodskoncentrat, overfladebehandlingsmidler: carnaubavoks. Opbevares på et tørt og køligt sted. Mindste holdbarhed til: se emballage, Næringsindhold pr. 100 g: Energi 1598 kJ/376 kcal, Fedt 0 g, heraf mættede fedtsyrer 0 g, Kulhydrat 94 g, heraf sukkerarter 72 g, Kostfibre 0 g, Protein 0 g, Salt 0 g Producent: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Tjeckiet.

SPICY CARAMEL POPCORN 120g

DK: Popcorn overtrukket med krydret karamel. Ingredienser: Karamel (62 %) [sukker, glukosesirup, palmeolie, smøremulgator

(MÆLK), (rapslecithin), salt], ristede majs-korn (38 %), Habanero chilipulver (Capsicum chinense) (0,5 %). Kan indeholde spor af sesam, jordnødder og nødder. Allergener i ingredienslisten er markeret med fed skrift. Opbevares på et tørt, køligt sted, væk fra direkte sollys. Efter åbning skal de opbevares i en lufttæt beholder og indtages inden for syv dage. De viste billeder er kun til illustration. Mindste holdbarhed til: se bagsiden af emballagen. Næringsindhold pr. 100 g: Energi 1865kJ/444kcal, Fedt 15 g, heraf mættede fedtsyrer 5,3g, Kulhydrat 76 g, heraf sukkerarter 45 g, Kostfibre 5,5g, Protein 3,5g, Salt 0,9g Producent: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91 Ostrava, 702 00, Tjekkiet (CZ).

CHILLI HONEY 200g

DK: Chilli-honning. 200g Ingredienser: 100% macereret blandet honning (Tjekkiet), Opbevares tørt og mørkt. Virksomhed: CZ81890185, Distributør: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Tjekkiet. Mindste holdbarhed: på emballagen.

JERKY CHILLI CHIPOTLE 25g

DK: Tørret kød – oksekød. Varmebehandlet kødprodukt – holdbart. INGREDIENSER: oksekød (100 g færdigvare er fremstillet af 270 g oksekød), krydderblanding: (sukker, køkkensalt, gærekstrakt, krydderier, paprika (grøntsag), hvidløg, aroma, løg, røgaroma), naturlig aroma. Efter åbning skal produktet indtages inden for 24 timer. Opbevares tørt og køligt. Eventuel hvid belægning på produktets overflade er ikke en kvalitetsfejl. Iltabsorberer er ikke beregnet til indtagelse. Næringsindhold pr. 100 g: Energi 1125kJ/307kcal, Fedt 6,6g, heraf mættede fedtsyrer 1,65g, Kulhydrat 3,6g, heraf sukkerarter 3,1g, Protein 59 g, Salt 3,8g Mindste holdbarhed: på emballagen Distributør: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Tjekkiet.

JELLY BEANS SPICY FLAVOURS 60 g

DK: Slik med frugtsmag og chili. Vægt 60 g. Ingredienser: sukker; HVEDEMEEL; glukosesirup; vand; majsstivelse; syrer: citronsyre, æblesyre; frugtkoncentrat (druesaft og æblesaft fra koncentrat); fortykningsmiddel: arabisk gummi; vegetabilsk fedt: kokosolie, sheaolie; naturlige aromaer; surhedsregulerende middel: natriumcitrat; overfladebehandlingsblanding: kokosolie, overfladebehandlingsmidler: carnaubavoks, shellak; fugtighedsbevarende middel: glycerol; plantekoncentrater: rødbede, sort gulerod, solbær, spirulina; emulgator: mono- og diglycerider af fedtsyrer; farvestoffer: kobberkomplekser af chlorophyller og chlorophylliner, curcumin. Opbevares tørt ved stuetemperatur. Skal indtages umiddelbart efter åbning. Mindste holdbarhed angivet på bagsiden af emballagen. Næringsindhold pr. 100 g: Energi 1583kJ/373kcal, Fedt 1,2g, heraf mættede fedtsyrer 0,8g, Kulhydrat 89 g, heraf sukkerarter 70 g, Protein 1,5g, Salt 0,21g Distributør: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Tjekkiet.

GREEN JALAPEÑO CHILLIPULVER 10 g

DK: Grøn Jalapeno pulver 10 g. Ingredienser: 100% Grøn Jalapeno chilipeber pulver. Opbevares tørt og mørkt Producent: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Tjekkiet. Mindste holdbarhed: på emballagen.

SCOTCH BONNET CHILLIPULVER 10 g

DK: Scotch bonnet pulver 10g Ingredienser: 100 % Scotch bonnet chilipeber pulver. Opbevares tørt og mørkt Producent: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Tjekkiet. Mindste holdbarhed: på emballagen.

BIRD'S EYE TØRREDE PEBRE 30 g

DK: Hele tørrede Birds Eye pebre 30g Ingredienser: 100 % tørrede Birds eye chilipebre. Opbevares tørt og beskyttes mod direkte sollys og frost. Producent: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Tjekkiet. Mindste holdbarhed: på emballagen.

HABANERO FLAGER 30 g

DK: Knuste Habanero chilipebre 30g Ingredienser: 100% knuste Habanero chilipebre. Opbevares tørt og beskyttes mod direkte sollys og frost. Producent: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Tjekkiet. Mindste holdbarhed: på emballagen.

STRIPS LIMED HABANEROS 80 g

DK: Stegt ærtesnack med lime og Habanero. Glutenfri. Højt proteinindhold. Vægt: 80 g. Ingredienser: ærtemel *46 %, ærteprotein, rapsolie, krydderblanding (salt, rørsukker, gulerod, hvidløg, løg, pastinak, porre, paprika, kartoffel, persille, løvstikke, gurkemeje, laurbærblad, peber), chiafrø (Salvia hispanica), limepulver 2,1 % (glukosesirup, limejuicekoncentrat), chipotle chili, gærekstrakt, salt, chili 0,3 %, Habanero chili 0,2 %. Opbevares tørt, beskyttes mod varme. Indtages inden for 3 dage efter åbning. Næringsindhold pr. 100 g: Energi 1782 kJ/ 426 Kcal, Fedt 16,3 g, heraf mættede fedtsyrer 1,2 g, Kulhydrat 43,3 g, heraf sukkerarter 3,6 g, Kostfibre 16 g, Protein 17,3 g, Salt 2,4 g Producent: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Tjekkiet. Mindste holdbarhed: på emballagen.

VOLCANO CHILLI HONNINGSENNOP 270ml

DK: Sennep-honning kold sauce med chili. 280 g. Ingredienser: SENNEP 50 % (vand, SENNEPSFRØ, eddike, sukker, salt, antioxidant: kaliumdisulfid; krydderiekstrakt), sukker, vand, honning 5 %, eddike, salt, modificeret stivelse, gulerodsekstrakt, stødt Naga Bhut chili 0,2 %, stødt sort peber, konserveringsmiddel: kaliumsorbat; stødt jalapeño chili 0,01 %. Opbevares på et tørt sted og beskyttes mod varme og direkte sollys. Mindste holdbarhed til: se bagsiden af emballagen. Næringsindhold pr. 100 g: Energi 785 kJ / 186 kcal, Fedt 1,8 g, heraf mættede fedtsyrer 0, Kulhydrat 36 g, heraf sukkerarter 31 g, Kostfibre 0, Protein 2,4 g, Salt 3 g Producent: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava 702 00, Tjekkiet.

KARTOFFELCHIPS CHILLI & LIME 80 g

DK: Kartoffelchips med chili- og limesmag 80g Ingredienser: kartofler (59 %), solsikkeolie, salt, sukker, chiliblanding (0,9 % - chili, piri piri, grøn jalapeno), dextrose, lime (0,3 %), gærekstrakt, paprika, naturlig limearoma, krydderier, krydderiekstrakter, surhedsregulerende middel: citronsyre, naturlig chiliaroma. Opbevares på et tørt sted og beskyttes mod varme og direkte sollys. Mindste holdbarhed til: se bagsiden af emballagen. Næringsindhold pr. 100 g: Energi 1111 kJ/ 265 kcal Fedt 3,2 g, heraf mættede fedtsyrer 1,4 g, Kulhydrat 2,0 g, heraf sukkerarter 1,8 g, Kostfibre 0 g, Protein 57,0 g, Salt 4 g, Producent: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Tjekkiet.

RIZBIT BAR CHOKOLADE, KARAMEL OG KIKS 45 g

DK: HOT CHIP PROTEIN bar – chokolade med karamel, kiks, jordnøddesmør og chili, med sukker og sødestoffer samt plantebaseret sødestof fra stevia. 45g Ingredienser: proteiner 30 % [isoleret SOJAprotein, VALLEprotein-koncentrat, ærteproteinisolat, hydrolyseret HVEDEprotein, tapiokastivelse, salt], hvid chokolade med karamel 19 % [sukker, kakaosmør, skummet- og sødMÆLKSpulver, VALLEpulver, MÆLKEfedt, MÆLKEsmør, karamelpulver (skummetMÆLKSpulver,

VALLEpulver, sukker, MÆLKEfedt, aroma), emulgatorer: lecithiner (SOJA, solsikke), karameliseret sukker, aroma, kakaomasse, salt], fructooligosaccharider, MANDELcreme [MANDElpasta, sødestoffer: maltitol-steviolglycosider fra stevia, vegetabiliske oljer og fettstoffer (solsikke, palme i varierende forhold), emulgator: SOJAlecithin], fugtighedsbevarende midler: sorbitol-glycerol, MÆLKEblanding [sukker, vegetabiliske oljer og fettstoffer (palmeolje, sheasmør i varierende forhold), skummetMÆLKSpulver, emulgator: solsikke lecithin, aroma], JORDNØDDER, solsikkeolie, sort kiks med hvid creme 2 % [HVEDEMELE, sukker, vegetabiliske oljer og fettstoffer (kokos, hærdeet palmeolje i varierende forhold), fedtreduceret kakaopulver, glukosesirup, VALLEpulver, salt, hævemidler: natriumcarbonat og ammoniumcarbonat, emulgator: SOJAlecithin, aroma, antioxidant: rosmarinekstrakt], hydrolyseret oksekollagen, JORDNØDDESMØR 2 % [JORDNØDDER, sukker, palmeolje, salt, emulgator: solsikkelecithin], chiliekstrakt i olie 1,6 %, aroma [LACTOSE], salt, vitaminer [B12, B2, B6, E]. Oppbevares på et tørt sted og beskyttes mot varme og direkte sollys. Mindste holdbarhet til: Se bagsiden af emballagen. Næringsindhold pr. 100 g: Energi 1852 kJ/443 kcal, Fett 21 g, heraf mættede fettsyrer 7,8 g, Kulhydrat 28 g, heraf sukkerarter 16 g, Kostfibre 3,3 g, Protein 32 g, Salt 0,90 g Producent: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Tjekkiet.

JORDNØDDER I CHIPOTLE-DEJ 70 g

DK: Medium stærke jordnødder i en sprød hinde. 70g Ingredienser: 75 % JORDNØDDER, 13 % HVEDEMELE, 6 % kartoffelstivelse, 3 % katjang pedis krydderi (krydderier [paprika, paprikapulver], chipotle chili, bird's eye chili, farvestof – paprikaekstrakt, salt, antioxidant [E306], naturlig aroma), solsikkeolie, hvidløgspulver, salt, sukker, stabilisator (E500). Oppbevares tørt og kjølig, væk fra sollys. Etter åpning indtages inden for 48 timer. Producent: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Tjekkiet Næringsindhold pr. 100 g: Energi 2400 kJ/ 579 kcal, Fett 43,8 g, heraf mættede fettsyrer 10 g, Kulhydrat 20,6 g, heraf sukkerarter 5,6 g, Kostfibre 9,7 g, Protein 20,7 g, Salt 0,8 g

NO

HOT NUT CHALLENGE 24g

NO: Peanøtter dekket med chilikrydder. 24 g. Veldig sterkt. Složeni: PEANØTTER 52 %, maisstivelse, modifisert stivelse, solsikkeolje, maltodekstrin, dekstrose, chilipepper: chipotle, kashmiri, scotch bonnet, carolina reaper, naga bhut, trinidad moruga scorpio, birds eye; salt, sukker, HVETEMEL, krydder og krydderstrakter, smaksforstærkere: mononatriumglutamat, dinatriumguanylat, dinatriuminosinat; surhetsregulerende middel: sitronsyre, hevemiddel: ammoniumkarbonat; rødbeteekstrakt, matcha, fargestoffer: aktivt kull, annatto norbixin, paprikaekstrakt; aromaer. Oppbevares på et tørt sted og beskyttes mot varme og direkte sollys. Best før: se baksiden av emballasjen. Næringsinnhold per 100 g: Energi 2330 kJ / 558 kcal, Fett 36,3 g, hvorav mettede fettsyrer 9,9 g, Karbohydrater 45,9 g, hvorav sukkerarter 8,4 g, Kostfiber 0 g, Protein 12,4 g, Salt 1,4 g Producent: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Czech Republic ADVARSEL: VELDIG HØYT INNHOLD AV KAPSAISIN! Anbefalt porsjon er 5 peanøtter fra hvert sterke nivå. UEGNET for barn, gravide og ammende kvinner. KUN for voksne eller ungdom fra 16 år. KVELNINGSFARE! – Produktet er ikke egnet for små barn. Oppbevares utilgjengelig for barn. IKKE KONSUMER hvis du er allergisk mot kapsaisin eller har helseproblemer (spesielt gastrointestinale plager, magesår eller kardiiovaskulære sykdommer). Ikke konsumer på tom mage. Unngå kulsyreholdige drikker. Ved langvarige pustevansker etter inntak, SØK LEGEHJELP. For å døyve sterkheden anbefaler vi å drikke melk eller spise meieriprodukter. Uegnet for personer under 16 år.

MR. TWISTER CHALLENGE 120g

NO: Gelébønner. 120 g. Ingredienser: sukker, glukosesirup, modifisert stivelse, syre: sitronsyre; aromaer, fargestoffer: E133, E150d, karotener; konsentrat fra svart gulrot, overflatebehandlingsmiddel: karnaubavoks. Oppbevares på et tørt og kjølig sted. Best før: se emballasje, Næringsinnhold per 100 g: Energi 1598 kJ/376 kcal, Fett 0 g, hvorav mettede fettsyrer 0 g, Karbohydrater 94 g, hvorav sukkerarter 72 g, Kostfiber 0 g, Protein 0 g, Salt 0 g Producent: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Czech Republic

SPICY CARAMEL POPCORN 120g

NO: Popcorn dekket med krydret karamell. Ingredienser: Karamell (62 %) [sukker, glukosesirup, palmeolje, smøremulgator (MELK), (rapslecitin), salt], ristet mais (38 %), Habanero chilipulver (Capsicum chinense) (0,5 %). Kan inneholde spor av sesam, peanøtter og nøtter. Allergener i ingredienslisten er markert med fet skrift. Oppbevares på et tørt, kjølig sted, beskyttet mot direkte sollys. Etter åpning oppbevares i en lufttett beholder og brukes innen syv dager. Bildene som vises er kun for illustrasjon. Best før: se baksiden av emballasjen. Næringsinnhold per 100 g: Energi 1865kJ/444kcal, Fett 15 g, hvorav mettede fettsyrer 5,3g, Karbohydrater 76 g, hvorav sukkerarter 45 g, Kostfiber 5,5g, Protein 3,5g, Salt 0,9g Producent: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91 Ostrava, 702 00, Tsjekkia (CZ)

CHILLI HONEY 200g

NO: Chiliahonning. 200g Ingredienser: 100 % maserert blandet honning (Tsjekkia), Oppbevares tørt og mørkt. Virksomhet: CZ81890185, Distributør: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Czech Republic. Best før: på emballasjen

JERKY CHILLI CHIPOTLE 25g

NO: Tørket kjøtt – storfef. Varmerbehandlet kjøttprodukt – holdbart. INGREDIENSER: storfekjøtt (100 g produkt er laget av 270 g storfekjøtt), krydderblanding: (sukker, koksalt, gjærekstrakt, krydder, paprika (grønnsak), hvitløk, aroma, løk, røykaroma), naturlig aroma. Etter åpning brukes innen 24 timer. Oppbevares tørt og kjølig. Eventuelt hvitt belegg på overflaten av produktet er ikke en kvalitetsfeil. Oksygenabsorber er ikke beregnet for konsum. Næringsinnhold per 100 g: Energi 1125kJ/307kcal, Fett 6,6g, hvorav mettede fettsyrer 1,65g, Karbohydrater 3,6g, hvorav sukkerarter 3,1g, Protein 59 g, Salt 3,8g Best før: på emballasjen Distributør: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Czech Republic.

JELLY BEANS SPICY FLAVOURS 60 g

NO: Sukkervare med fruktsmaker med chili. Vekt 60 g. Ingredienser: sukker; HVETEMEL; glukosesirup; vann; maisstivelse; syrer: sitronsyre, eplesyre; fruktkonsentrat (drue- og eplejuice fra konsentrat); fortykningsmiddel: arabisk gummi; vegetabilsk fett: kokosolje, sheasmør; naturlige aromaer; surhetsregulerende middel: natriumsitrat; overflatebehandlingsblanding: kokosolje, overflatebehandlingsmidler: karnaubavoks, skjellakk; fuktighetsbevarer: glyserol; vegetabiliske konsentrater: rødbete, svart gulrot, solbær, spirulina; emulgator: mono- og diglyserider av fettsyrer; fargestoffer: kobberkomplekser av klorofyller og

klorofylliner, kurkumin. Oppbevares tørt ved romtemperatur. Brukes umiddelbart etter åpning. Best før er angitt på baksiden av emballasjen. Næringsinnhold per 100 g: Energi 1583kJ/373kcal, Fett 1,2g, hvorav mettede fettsyrer 0,8g, Karbohydrater 89 g, hvorav sukkerarter 70 g, Protein 1,5g, Salt 0,21g Distributør: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Czech Republic.

GREEN JALAPEÑO CHILLI POWDER 10 g

NO: Grønn Jalapeno pulver 10 g. Ingredienser: 100 % Grønn Jalapeno chilipepper pulver. Oppbevares tørt og mørkt
Produsent: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Czech Republic. Best før: på emballasjen

SCOTCH BONNET CHILLI POWDER 10 g

NO: Scotch bonnet pulver 10g Ingredienser: 100 % Scotch bonnet chilipepper pulver. Oppbevares tørt og mørkt Produsent: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Czech Republic. Best før: på emballasjen

BIRD'S EYE DRIED PEPPERS 30 g

NO: Hele tørkede Birds Eye chilipepper 30g Ingredienser: 100 % tørkede Birds eye chilipepper. Oppbevares tørt og beskyttes mot direkte sollys og frost. Produsent: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Czech Republic. Best før: på emballasjen

HABANERO FLAKES 30 g

NO: Knuste Habanero chilipepper 30g Ingredienser 100 % knuste Habanero chilipepper. Oppbevares tørt og beskyttes mot direkte sollys og frost. Produsent: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Czech Republic. Best før: på emballasjen

STRIPS LIMED HABANEROS 80 g

NO: Stekt ertesnack med lime og Habanero. Glutenfri. Høyt proteininnhold. Vekt: 80 g. Ingredienser: ertermel *46 %, erterproteiner, rapsolje, blandingskomponent (salt, rørsukker, gulrot, hvitløk, løk, pastinakk, purre, paprika, potet, persille, løpstikke, kurkuma, laurbærblad, pepper), chiafrø (Salvia hispanica), limepulver 2,1 % (glukosesirup, limejuicekonsentrat), chipotle chili, gjærekstrakt, salt, chili 0,3 %, chili Habanero 0,2 %. Oppbevares tørt, beskyttes mot varme. Brukes innen 3 dager etter åpning. Næringsinnhold per 100 g: Energi 1782 kJ/ 426 Kcal, Fett 16,3 g, hvorav mettede fettsyrer 1,2 g, Karbohydrater 43,3 g, hvorav sukkerarter 3,6 g, Kostfiber 16 g, Protein 17,3 g, Salt 2,4 g Produsent: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Czech Republic. Best før: på emballasjen

VOLCANO CHILLI HONEY MUSTARD 270ml

NO: Sennep-honning kald saus med chili. 280 g. Ingredienser: SENNEP 50 % (vann, SENNEPSFRØ, spriteddik, sukker, salt, antioksidant: kaliumdisulfitt; krydderekstrakt), sukker, vann, honning 5 %, spriteddik, salt, modifisert stivelse, gulrotekstrakt, malt Naga Bhut chili 0,2 %, malt svart pepper, konserveringsmiddel: kaliumsorbat; malt jalapeño chili 0,01 %. Oppbevares på et tørt sted og beskyttes mot varme og direkte sollys. Best før: se baksiden av emballasjen. Næringsinnhold per 100 g: Energi 785 kJ / 186 kcal, Fett 1,8 g, hvorav mettede fettsyrer 0, Karbohydrater 36 g, hvorav sukkerarter 31 g, Kostfiber 0, Protein 2,4 g, Salt 3 g Produsent: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava 702 00, Czech Republic

POTATO CHIPS CHILLI & LIME 80 g

NO: Potetchips med smak av chili og lime 80g Ingredienser: poteter (59 %), solsikkeolje, salt, sukker, chiliblanding (0,9 % - chili, piri piri, jalapeño grønn), dekstrose, lime (0,3 %), gjærekstrakt, paprika, naturlig limearoma, krydder, krydderekstrakter, surhetsreglerende middel: sitronsyre, naturlig chiliaroma. Oppbevares på et tørt sted og beskyttes mot varme og direkte sollys. Best før: se baksiden av emballasjen. Næringsinnhold per 100 g: Energi 1111 kJ/ 265 kcal Fett 3,2 g, hvorav mettede fettsyrer 1,4 g, Karbohydrater 2,0 g, hvorav sukkerarter 1,8 g, Kostfiber 0 g, Protein 57,0 g, Salt 4 g, Produsent: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Czech Republic

RIZBIT PROTEIN BAR 45 g

NO: HOT CHIP PROTEIN bar – sjokolade med karamell, kjeks, peanøttsmør og chili, med sukker og søtningsmidler og vegetabilisk søtningsmiddel fra stevia. 45g Ingredienser: proteiner 30 % [isolert SOJAprotein, MYSEprotein konsentrat, erterproteinisolat, hydrolysert HVETEprotein, tapiokastivelse, salt], hvit sjokolade med karamell 19 % [sukker, kakaosmør, skummet og helMELKpulver, MYSEPulver, MELKEfett, MELKesmør, karamellpulver (skummet MELKpulver, MYSEPulver, sukker, MELKEfett, aroma), emulgatorer: lecitiner (SOJA, solsikke), karamellisert sukker, aroma, kakaomasse, salt], frukttooligosakkarider, MANDELkrem [MANDELpasta, søtningsmidler: maltitol-steviolglykosider fra stevia, vegetabiliske oljer og fett (solsikke, palme i ulike forhold), emulgator: SOJAl Lecitin], fuktighetsbevarere: sorbitol-glyserol, MELKEblanding [sukker, vegetabiliske oljer og fett (palmekjerneolje, palmeolje, sheasmør i ulike forhold), skummet MELKpulver, emulgator: solsikke lecitin, aroma], PEANØTTER, solsikkeolje, svart kjeks med hvit kremfylling 2 % [HVETEMEL, sukker, vegetabiliske oljer og fett (kokos, hydrogenert palmekjerne i ulike forhold), kakaopulver med redusert fettinnhold, glukosesirup, MYSEPulver, salt, hevemidler: natriumkarbonater og ammoniumkarbonater, emulgator: SOJAl Lecitin, aroma, antioksidant: rosmarinekstrakt], hydrolysert storfe-kollagen, PEANØTTSMØR 2 % [PEANØTTER, sukker, palmeolje, salt, emulgator: solsikke-lecitin], chiliekstrakt i olje 1,6 %, aroma [LAKTOSE], salt, vitaminer [B12, B2, B6, E]. Oppbevares på et tørt sted og beskyttes mot varme og direkte sollys. Best før: Se baksiden av emballasjen. Næringsinnhold per 100 g: Energi 1852 kJ/443 kcal, Fett 21 g, hvorav mettede fettsyrer 7,8 g, Karbohydrater 28 g, hvorav sukkerarter 16 g, Kostfiber 3,3 g, Protein 32 g, Salt 0,90 g Produsent: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Czech Republic

PEANUTS CHIPOTLE 70 g

NO: Middels sterke peanøtter i et sprøtt skall. 70g Ingredienser: 75 % PEANØTTER, 13 % HVETEMEL, 6 % potetstivelse, 3 % katjang pedis krydder (krydder [paprika, paprikapulver], chipotle chili, bird's eye chili, fargestoff – paprikaekstrakt, salt, antioksidant [E306], naturlig aroma), solsikkeolje, hvitløkspulver, salt, sukker, stabilisator (E500). Oppbevares tørt og kjølig, beskyttet mot sollys. Brukes innen 48 timer etter åpning. Produsent: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Czech Republic Næringsinnhold per 100 g: Energi 2400 kJ/ 579 kcal, Fett 43,8 g, hvorav mettede fettsyrer 10 g, Karbohydrater 20,6 g, hvorav sukkerarter 5,6 g, Kostfiber 9,7 g, Protein 20,7 g, Salt 0,8 g

HOT NUT CHALLENGE 24g

DE: Erdnüsse in Chili-Gewürzhülle. 24 g. Extrem scharf. **Zusammensetzung:** ERDNÜSSE 52 %, Maisstärke, modifizierte Stärke, Sonnenblumenöl, Maltodextrin, Dextrose, Chilischoten: Chipotle, Kashmiri, Scotch Bonnet, Carolina Reaper, Naga Bhut, Trinidad Moruga Scorpion, Birds Eye; Salz, Zucker, WEIZENMEHL, Gewürze und Gewürzextrakte, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Dinatriumguanylat, Dinatriuminosinat; Säureregulator: Zitronensäure, Backtriebmittel: Ammoniumcarbonat; Rote-Bete-Extrakt, Matcha, Farbstoffe: Aktivkohle, Annatto Norbixin, Paprikaextrakt; Aromen. Trocken lagern und vor Hitze und direkter Sonneneinstrahlung schützen. Mindesthaltbarkeit bis: siehe Rückseite der Verpackung. **Nährwerte pro 100 g:** Energie 2330 kJ / 558 kcal, Fett 36,3 g, davon gesättigte Fettsäuren 9,9 g, Kohlenhydrate 45,9 g, davon Zucker 8,4 g, Ballaststoffe 0 g, Eiweiß 12,4 g, Salz 1,4 g. Hersteller: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Czech Republic. **WARNUNG: SEHR HOHER GEHALT AN CAPSAICIN!** Die empfohlene Portion beträgt 5 Erdnüsse von jeder Schärfestufe. NICHT GEEIGNET für Kinder, schwangere und stillende Frauen. NUR für Erwachsene oder Jugendliche ab 16 Jahren. **ERSTICKUNGSGEFAHR!** – Das Produkt ist nicht für kleine Kinder geeignet. Außerhalb der Reichweite von Kindern aufbewahren. NICHT VERZEHREN, wenn Sie allergisch gegen Capsaicin sind oder gesundheitliche Probleme haben (insbesondere Magen-Darm-Beschwerden, Magengeschwüre oder Herz-Kreislauf-Erkrankungen). Nicht auf nüchternen Magen verzehren. Kohlensäurehaltige Getränke vermeiden. Bei anhaltenden Atembeschwerden nach dem Verzehr **ÄRZTLICHE HILFE AUFSUCHEN**. Um die Schärfe zu lindern, empfehlen wir das Trinken von Milch oder den Verzehr von Milchprodukten. Nicht geeignet für Personen unter 16 Jahren.

MR. TWISTER CHALLENGE 120g

DE: Geleebohnen. 120 g. Zutaten: Zucker, Glukosesirup, modifizierte Stärke, Säuerungsmittel: Zitronensäure; Aromen, Farbstoffe: E133, E150d, Carotine; Schwarzkarottenkonzentrat, Überzugsmittel: Carnaubawachs. An einem trockenen und kühlen Ort lagern. Mindesthaltbarkeit bis: siehe Verpackung. **Nährwerte pro 100 g:** Energie 1598 kJ/376 kcal, Fett 0 g, davon gesättigte Fettsäuren 0 g, Kohlenhydrate 94 g, davon Zucker 72 g, Ballaststoffe 0 g, Eiweiß 0 g, Salz 0 g. Hersteller: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Czech Republic.

SPICY CARAMEL POPCORN 120g

DE: Popcorn in würziger Karamellhülle. Zutaten: Karamell (62 %) [Zucker, Glukosesirup, Palmöl, Butteremulgator (MILCH), (Rapslecithin), Salz], geröstete Maiskörner (38 %), Habanero-Chilipulver (Capsicum chinense) (0,5 %). Kann Spuren von Sesam, Erdnüssen und Schalenfrüchten enthalten. Allergene sind im Zutatenverzeichnis fettgedruckt. An einem trockenen, kühlen Ort vor direkter Sonneneinstrahlung geschützt lagern. Nach dem Öffnen in einem luftdichten Behälter aufbewahren und innerhalb von sieben Tagen verbrauchen. Die Abbildungen dienen nur zur Illustration. Mindesthaltbarkeit bis: siehe Rückseite der Verpackung. **Nährwerte pro 100 g:** Energie 1865kJ/444kcal, Fett 15 g, davon gesättigte Fettsäuren 5,3g, Kohlenhydrate 76 g, davon Zucker 45 g, Ballaststoffe 5,5g, Eiweiß 3,5g, Salz 0,9g. Hersteller: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91 Ostrava, 702 00, Czech Republic (CZ).

CHILLI HONEY 200g

DE: Chili-Honig. 200g Zutaten: 100% mazerierter Mischblütenhonig (Tschechische Republik), Trocken und dunkel lagern. Betrieb: CZ81890185, Vertrieb: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Czech Republic. Mindesthaltbarkeit: auf der Verpackung.

JERKY CHILLI CHIPOTLE 25g

DE: Getrocknetes Fleisch – Rindfleisch. Wärmebehandeltes Fleischerzeugnis – haltbar. **ZUTATEN:** Rindfleisch (100 g Produkt werden aus 270 g Rindfleisch hergestellt), Gewürzmischung: (Zucker, Speisesalz, Hefeextrakt, Gewürze, Paprika (Gemüse), Knoblauch, Aroma, Zwiebel, Raucharoma), natürliches Aroma. Nach dem Öffnen innerhalb von 24 Stunden verbrauchen. Trocken und kühl lagern. Ein eventueller weißer Belag auf der Oberfläche des Produkts ist kein Qualitätsmangel. Der Sauerstoffabsorber ist nicht zum Verzehr bestimmt. **Nährwerte pro 100 g:** Energie 1125kJ/307kcal, Fett 6,6g, davon gesättigte Fettsäuren 1,65g, Kohlenhydrate 3,6g, davon Zucker 3,1g, Eiweiß 59 g, Salz 3,8g. Mindesthaltbarkeit: auf der Verpackung. Vertrieb: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Czech Republic.

JELLY BEANS SPICY FLAVOURS 60 g

DE: Süßware mit Fruchtgeschmack und Chili. Gewicht 60 g. Zutaten: Zucker; WEIZENMEHL; Glukosesirup; Wasser; Maisstärke; Säuerungsmittel: Zitronensäure, Äpfelsäure; Fruchtkonzentrat (Trauben- und Apfelsaft aus Konzentrat); Verdickungsmittel: Gummi arabicum; pflanzliche Fette: Kokosöl, Sheaöl; natürliche Aromen; Säureregulator: Natriumcitrate; Überzugsmischung: Kokosöl, Überzugsmittel: Carnaubawachs, Schellack; Feuchthaltemittel: Glycerin; Pflanzenkonzentrate: Rote Bete, schwarze Karotte, schwarze Johannisbeere, Spirulina; Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren; Farbstoffe: Kupferkomplexe der Chlorophylle und Chlorophylline, Kurkumin. Trocken bei Raumtemperatur lagern. Nach dem Öffnen sofort verbrauchen. Mindesthaltbarkeit auf der Rückseite der Verpackung angegeben. **Nährwerte pro 100 g:** Energie 1583kJ/373kcal, Fett 1,2g, davon gesättigte Fettsäuren 0,8g, Kohlenhydrate 89 g, davon Zucker 70 g, Eiweiß 1,5g, Salz 0,21g. Vertrieb: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Czech Republic.

GREEN JALAPEÑO CHILLI POWDER 10 g

DE: Grünes Jalapeño-Pulver 10 g. Zutaten: 100 % grünes Jalapeño-Chilipulver. Trocken und dunkel lagern. Hersteller: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Czech Republic. Mindesthaltbarkeit: auf der Verpackung.

SCOTCH BONNET CHILLI POWDER 10 g

DE: Scotch Bonnet-Pulver 10g Zutaten: 100 % Scotch Bonnet-Chilipulver. Trocken und dunkel lagern. Hersteller: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Czech Republic. Mindesthaltbarkeit: auf der Verpackung.

BIRD'S EYE DRIED PEPPERS 30 g

DE: Ganze getrocknete Birds Eye Chilischoten 30g Zutaten: 100 % getrocknete Birds Eye Chilischoten. Trocken lagern und vor direkter Sonneneinstrahlung und Frost schützen. Hersteller: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Czech Republic. Mindesthaltbarkeit: auf der Verpackung.

HABANERO FLAKES 30 g

DE: Geschrotete Habanero Chilischoten 30g Zutaten 100% geschrotete Habanero Chilischoten. Trocken lagern und vor direkter Sonneneinstrahlung und Frost schützen. Hersteller: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Czech Republic. Mindesthaltbarkeit: auf der Verpackung.

STRIPS LIMED HABANEROS 80 g

DE: Frittiertes Erbsensnack mit Limette und Habanero. Glutenfrei. Hoher Proteingehalt. Gewicht: 80 g. Zutaten: Erbsenmehl *46 %, Erbsenproteine, Rapsöl, Gewürzmischung (Salz, Rohrzucker, Karotte, Knoblauch, Zwiebel, Pastinake, Lauch, Paprika, Kartoffel, Petersilie, Liebstöckel, Kurkuma, Lorbeerblatt, Pfeffer), Chiasamen (Salvia hispanica), Limettenpulver 2,1 % (Glukosesirup, Limettensaftkonzentrat), Chipotle Chili, Hefeextrakt, Salz, Chili 0,3 %, Habanero Chili 0,2 %. Trocken lagern, vor Hitze schützen. Innerhalb von 3 Tagen nach dem Öffnen verbrauchen. Nährwerte pro 100 g: Energie 1782 kJ/ 426 Kcal, Fett 16,3 g, davon gesättigte Fettsäuren 1,2 g, Kohlenhydrate 43,3 g, davon Zucker 3,6 g, Ballaststoffe 16 g, Eiweiß 17,3 g, Salz 2,4 g. Hersteller: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Czech Republic. Mindesthaltbarkeit: auf der Verpackung.

VOLCANO CHILLI HONEY MUSTARD 270ml

DE: Senf-Honig-Kaltsauce mit Chili. 280 g. Zutaten: SENF 50 % (Wasser, SENFSAAT, Branntweinessig, Zucker, Salz, Antioxidationsmittel: Kaliumdisulfit; Gewürzextrakt), Zucker, Wasser, Honig 5 %, Branntweinessig, Salz, modifizierte Stärke, Karottenextrakt, gemahlene Naga Bhut Chili 0,2 %, gemahlener schwarzer Pfeffer, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat; gemahlene Jalapeño Chili 0,01 %. Trocken lagern und vor Hitze und direkter Sonneneinstrahlung schützen. Mindesthaltbarkeit bis: siehe Rückseite der Verpackung. Nährwerte pro 100 g: Energie 785 kJ / 186 kcal, Fett 1,8 g, davon gesättigte Fettsäuren 0, Kohlenhydrate 36 g, davon Zucker 31 g, Ballaststoffe 0, Eiweiß 2,4 g, Salz 3 g. Hersteller: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava 702 00, Czech Republic.

POTATO CHIPS CHILLI & LIME 80 g

DE: Kartoffelchips mit Chili- und Limettengeschmack 80g Zutaten: Kartoffeln (59 %), Sonnenblumenöl, Salz, Zucker, Chilimischung (0,9 % - Chili, Piri Piri, grüne Jalapeño), Dextrose, Limette (0,3 %), Hefeextrakt, Paprika, natürliches Limettenaroma, Gewürze, Gewürzextrakte, Säureregulator: Zitronensäure, natürliches Chiliaroma. Trocken lagern und vor Hitze und direkter Sonneneinstrahlung schützen. Mindesthaltbarkeit bis: siehe Rückseite der Verpackung. Nährwerte pro 100 g: Energie 1111 kJ/ 265 kcal Fett 3,2 g, davon gesättigte Fettsäuren 1,4 g, Kohlenhydrate 2,0 g, davon Zucker 1,8 g, Ballaststoffe 0 g, Eiweiß 57,0 g, Salz 4 g. Hersteller: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Czech Republic.

RIZBIT PROTEIN BAR 45 g

DE: HOT CHIP PROTEIN Riegel – Schokolade mit Karamell, Keks, Erdnussbutter und Chili, mit Zucker und Süßungsmitteln sowie pflanzlichem Süßungsmittel aus Stevia. 45g Zutaten: Proteine 30 % [isoliertes SOJAprotein, MOLKENproteinkonzentrat, Erbsenproteinisolat, hydrolysiertes WEIZENprotein, Tapiokastärke, Salz], weiße Schokolade mit Karamell 19 % [Zucker, Kakaobutter, Mager- und VollMILCHpulver, MOLKENpulver, MILCHFett, BUTTERfett, Karamellpulver (MagerMILCHpulver, MOLKENpulver, Zucker, MILCHFett, Aroma), Emulgatoren: Lecithine (SOJA, Sonnenblume), karamellierter Zucker, Aroma, Kakaomasse, Salz], Fructooligosaccharide, MANDELcreme [MANDElpaste, Süßungsmittel: Maltit-Steviolglycoside aus Stevia, pflanzliche Öle und Fette (Sonnenblume, Palme in veränderlichen Gewichtsanteilen), Emulgator: SOJALecithin], Feuchthaltemittel: Sorbit-Glycerin, MILCHmischung [Zucker, pflanzliche Öle und Fette (Palmkernöl, Palmöl, Sheabutter in veränderlichen Gewichtsanteilen), MagerMILCHpulver, Emulgator: Sonnenblumenlecithin, Aroma], ERDNÜSSE, Sonnenblumenöl, schwarzes Gebäck mit weißer Cremefüllung 2 % [WEIZENmehl, Zucker, pflanzliche Öle und Fette (Kokos, gehärtetes Palmkernfett in veränderlichen Gewichtsanteilen), fettarmes Kakaopulver, Glukosesirup, MOLKENpulver, Salz, Backtriebmittel: Natriumcarbonate und Ammoniumcarbonate, Emulgator: SOJALecithin, Aroma, Antioxidationsmittel: Rosmarinextrakt], hydrolysiertes Rinderkollagen, ERDNUSSBUTTER 2 % [ERDNÜSSE, Zucker, Palmöl, Salz, Emulgator: Sonnenblumenlecithin], Chiliextrakt in Öl 1,6 %, Aroma [LAKTOSE], Salz, Vitamine [B12, B2, B6, E]. Trocken lagern und vor Hitze und direkter Sonneneinstrahlung schützen. Mindesthaltbarkeit bis: Siehe Rückseite der Verpackung. Nährwerte pro 100 g: Energie 1852 kJ/443 kcal, Fett 21 g, davon gesättigte Fettsäuren 7,8 g, Kohlenhydrate 28 g, davon Zucker 16 g, Ballaststoffe 3,3 g, Eiweiß 32 g, Salz 0,90 g. Hersteller: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Czech Republic.

PEANUTS CHIPOTLE 70 g

DE: Mittelscharfe Erdnüsse in knuspriger Hülle. 70g Zutaten: 75 % ERDNÜSSE, 13 % WEIZENMEHL, 6 % Kartoffelstärke, 3 % Katjang-Pedis-Gewürz (Gewürze [Paprika, Paprikapulver], Chipotle Chili, Bird's Eye Chili, Farbstoff – Paprikaextrakt, Salz, Antioxidationsmittel [E306], natürliches Aroma), Sonnenblumenöl, Knoblauchpulver, Salz, Zucker, Stabilisator (E500). Trocken und kühl vor Sonnenlicht geschützt lagern. Innerhalb von 48 Stunden nach dem Öffnen verbrauchen. Hersteller: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Czech Republic. Nährwerte pro 100 g: Energie 2400 kJ/ 579 kcal, Fett 43,8 g, davon gesättigte Fettsäuren 10 g, Kohlenhydrate 20,6 g, davon Zucker 5,6 g, Ballaststoffe 9,7 g, Eiweiß 20,7 g, Salz 0,8 g.

FI

HOT NUT CHALLENGE 24g

FI: Chilituotteella kuorrutetut maapähkinät. 24 g. Erittäin tulinen. **Ainesosat:** MAAPÄHKINÄ 52 %, maissitärkkelys, muunnettu tärkkelys, auringonkukkaöljy, maltodekstriini, dekstroosi, chilipaprikat: chipotle, kashmiri, scotch bonnet, carolina reaper, naga bhut, trinidad moruga scorpio, birds eye; suola, sokeri, VEHNÄJAUHO, mausteet ja mauste-uutteet, maunvahventeet: mononatriumglutamaatti, dinatriumguanylaatti, dinatriuminosinaatti; happamuudensäätöaine: sitruunahappo, nostatusaine: ammoniumkarbonaatti; punajuuriuute, matcha, väriaineet: lääkehiili, annatto-norbiksiini, paprikauute; aromit. Säilytä kuivassa paikassa, suojassa lämmöltä ja suoralta auringonvalolta. Parasta ennen: katso pakkauksen takapuoli. **Ravintoarvot per 100 g:** Energia 2330 kJ / 558 kcal, Rasva 36,3 g, josta tyydyttyneitä 9,9 g, Hiilihydraatit 45,9 g, josta sokereita 8,4 g, Ravintokuitu 0 g, Proteiini 12,4 g, Suola 1,4 g Valmistaja: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Tšekki VAROITUS: ERITTÄIN KORKEA KAPSAISIINIPIITOISUUS! Suositeltu annos on 5 pähkinää jokaiselta tulisuuasteelta. Ei SOVELLU lapsille, raskaana oleville tai imettäville naisille. VAIN aikuisille tai yli 16-vuotiaille nuorille. TUKEHTUMISVAARA! – Tuote ei sovellu pienille lapsille. Säilytettävä lasten ulottumattomissa. ÄLÄ NAUTI, jos olet allerginen kapsaisiinille tai sinulla on terveystoimenpiteitä (erityisesti ruoansulatuskanavan vaivoja, vatsahaava tai sydän- ja verisuonitautia). Älä nauti tyhjään vatsaan. Vältä

hiilihapollisia juomia. Jos nauttimisen jälkeen ilmenee pitkäkestoisia hengitysvaikeuksia, HAKEUDU LÄÄKÄRIIN. Tulisuuden lievittämiseksi suosittelemme maidon juomista tai maitotuotteiden syömistä. Ei sovellu alle 16-vuotiaille.

MR. TWISTER CHALLENGE 120g

FI: Hedelmämakeiset. 120 g. Ainesosat: sokeri, glukoosisiirappi, muunnettu tärkkelys, happo: sitruunahappo; aromit, väriaineet: E133, E150d, karoteenit; mustaporkkanatiiviste, pintakäsittelyaine: karnaubavaha. Säilytä kuivassa ja viileässä paikassa. Parasta ennen: katso pakkaus, Ravintoarvot per 100 g: Energia 1598 kJ/376 kcal, Rasva 0 g, josta tyydyttyneitä 0 g, Hiilihydraatit 94 g, josta sokereita 72 g, Ravintokuitu 0 g, Proteiini 0 g, Suola 0 g Valmistaja: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Tšekki

SPICY CARAMEL POPCORN 120g

FI: Maustetulla karamellilla kuorrutetut popcornit. Ainesosat: Karamelli (62 %) [sokeri, glukoosisiirappi, palmuöljy, voimelgointiaine (MAITO), (rapsilestiini), suola], paahdetut maissinjyvät (38 %), Habanero-chilijauhe (Capsicum chinense) (0,5 %). Saattaa sisältää jämiä seesamista, maapähkinöistä ja pähkinöistä. Ainesosaluettelon allergeenit on merkitty lihavoinnilla. Säilytä kuivassa ja viileässä paikassa, suojassa suoralta auringonvalolta. Avaamisen jälkeen säilytä ilmatiiviissä astiassa ja käytä seitsemän päivän kuluessa. Kuvat ovat vain viitteellisiä. Parasta ennen: katso pakkauksen takapuoli. Ravintoarvot per 100 g: Energia 1865kJ/444kcal, Rasva 15 g, josta tyydyttyneitä rasvahappoja 5,3g, Hiilihydraatit 76 g, josta sokereita 45 g, Ravintokuitu 5,5g, Proteiini 3,5g, Suola 0,9g Valmistaja: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91 Ostrava, 702 00, Tšekki (CZ)

CHILLI HONEY 200g

FI: Chilihunaja. 200g Ainesosat: 100 % maseroitu sekahunaja (Tšekki), Säilytä kuivassa ja pimeässä. Laitos: CZ81890185, Jakelija: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Tšekki. Parasta ennen: pakkauksessa

JERKY CHILLI CHIPOTLE 25g

FI: Kuivattu liha – nauta. Lämpökäsitelty lihavalmiste – kestonakkaraa vastaava tuote. AINESOSAT: naudanliha (100 g tuotetta on valmistettu 270 g:sta naudanlihaa), mausteseos: (sokeri, ruokasuola, hiivauute, mausteet, paprika, valkosipuli, aromi, sipuli, savuaromi), luontainen aromi. Avaamisen jälkeen käytä 24 tunnin kuluessa. Säilytä kuivassa ja viileässä. Mahdollinen valkoinen kalvo tuotteen pinnalla ei ole laadun puute. Hapenpoistaja ei ole tarkoitettu syötäväksi. Ravintoarvot per 100 g: Energia 1125kJ/307kcal, Rasva 6,6g, josta tyydyttyneitä rasvahappoja 1,65g, Hiilihydraatit 3,6g, josta sokereita 3,1g, Proteiini 59 g, Suola 3,8g Parasta ennen: pakkauksessa Jakelija: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Tšekki.

JELLY BEANS SPICY FLAVOURS 60 g

FI: Hedelmänmakuinen makeinen chilillä. Paino 60 g. Ainesosat: sokeri; VEHNÄJAUHO; glukoosisiirappi; vesi; maissitärkkelys; hapot: sitruunahappo, omenahappo; hedelmätiiviste (rypäle- ja omenamehu tiivisteestä); sakeuttamisaine: arabikumi; kasvirasvat: kookosöljy, sheavoi; luontaiset aromit; happamuudensäätöaine: natriumsitraatit; pintakäsittelyaine: kookosöljy, kiillotusaineet: karnaubavaha, sellakka; kosteudensäilyttäjä: glyseroli; kasvitiivisteet: punajuuri, mustaporkkana, mustaherukka, spirulina; emulgointiaine: rasvahappojen mono- ja diglyseridit; väriaineet: klorofyllien ja klorofylliinin kuparikompleksit, kurkumiini. Säilytä kuivassa huoneenlämmössä. Käytä välittömästi avaamisen jälkeen. Parasta ennen merkitty pakkauksen takapuolelle. Ravintoarvot per 100 g: Energia 1583kJ/373kcal, Rasva 1,2g, josta tyydyttyneitä rasvahappoja 0,8g, Hiilihydraatit 89 g, josta sokereita 70 g, Proteiini 1,5g, Suola 0,21g Jakelija: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Tšekki.

GREEN JALAPEÑO CHILLI POWDER 10 g

FI: Vihreä Jalapeno -jauhe 10 g. Ainesosat: 100 % Vihreä Jalapeno -chilijauhe. Säilytä kuivassa ja pimeässä Valmistaja: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Tšekki. Parasta ennen: pakkauksessa

SCOTCH BONNET CHILLI POWDER 10 g

FI: Scotch bonnet -jauhe 10g Ainesosat: 100 % Scotch bonnet -chilijauhe. Säilytä kuivassa ja pimeässä Valmistaja: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Tšekki. Parasta ennen: pakkauksessa

BIRD'S EYE DRIED PEPPERS 30 g

FI: Kokonaiset kuivatut Birds Eye -chilit 30g Ainesosat: 100 % kuivattu Birds eye -chili. Säilytä kuivassa ja suojassa suoralta auringonvalolta ja pakkaselta. Valmistaja: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Tšekki. Parasta ennen: pakkauksessa

HABANERO FLAKES 30 g

FI: Rouhittu Habanero-chili 30g Ainesosat 100 % rouhittu Habanero-chili. Säilytä kuivassa ja suojassa suoralta auringonvalolta ja pakkaselta. Valmistaja: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Tšekki. Parasta ennen: pakkauksessa

STRIPS LIMED HABANEROS 80 g

FI: Paistettu herne-snack limellä ja Habanerolla. Gluteeniton. Korkea proteiinipitoisuus. Paino: 80 g. Ainesosat: hernejauho *46 %, hernelproteiini, rapsiöljy, mausteseos (suola, ruokosokeri, porkkana, valkosipuli, sipuli, palsternakka, purjo, paprika, peruna, persilja, liperi, kurkuma, laakerinlehti, pippuri), chiansiemenet (Salvia hispanica), limejauhe 2,1 % (glukoosisiirappi, limemehutiiviste), chipotle-chili, hiivauute, suola, chili 0,3 %, Habanero-chili 0,2 %. Säilytä kuivassa, suojassa lämmöltä. Käytä 3 päivän kuluessa avaamisesta. Ravintoarvot per 100 g: Energia 1782 kJ/ 426 Kcal, Rasva 16,3 g, josta tyydyttyneitä 1,2 g, Hiilihydraatit 43,3 g, josta sokereita 3,6 g, Ravintokuitu 16 g, Proteiini 17,3 g, Suola 2,4 g Valmistaja: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Tšekki. Parasta ennen: pakkauksessa

VOLCANO CHILLI HONEY MUSTARD 270ml

FI: Sinappi-hunaja kylmäkastike chilillä. 280 g. Ainesosat: SINAPPI 50 % (vesi, SINAPINSIEMEN, väkiviinaetikka, sokeri, suola, hapettumisenestoaine: kaliumdisulfiitti; mausteute), sokeri, vesi, hunaja 5 %, väkiviinaetikka, suola, muunnettu tärkkelys, porkkanauute, jauhettu Naga Bhut -chili 0,2 %, jauhettu mustapippuri, säilöntäaine: kaliumsorbaatti; jauhettu jalapeño-chili 0,01 %. Säilytä kuivassa paikassa, suojassa lämmöltä ja suoralta auringonvalolta. Parasta ennen: katso pakkauksen takapuoli. Ravintoarvot per 100 g: Energia 785 kJ / 186 kcal, Rasva 1,8 g, josta tyydyttyneitä 0, Hiilihydraatit 36 g, josta sokereita 31 g, Ravintokuitu 0, Proteiini 2,4 g, Suola 3 g Valmistaja: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava 702 00, Tšekki

POTATO CHIPS CHILLI & LIME 80 g

FI: Perunalastut chilin ja limen maulla 80g Ainesosat: peruna (59 %), auringonkukkaöljy, suola, sokeri, chiliseos (0,9 % - chili, piri piri, vihreä jalapeno), dekstroosi, lime (0,3 %), hiivauute, paprika, luontainen lime-aromi, mausteet, mausteututteet, happamuudensäätöaine: sitruunahappo, luontainen chili-aromi. Säilytä kuivassa paikassa, suojassa lämmöltä ja suoralta auringonvalolta. Parasta ennen: katso pakkauksen takapuoli. Ravintoarvot per 100 g: Energia 1111 kJ/ 265 kcal Rasva 3,2 g, josta tyydyttyneitä 1,4 g, Hiilihydraatit 2,0 g, josta sokereita 1,8 g, Ravintokuitu 0 g, Proteiini 57,0 g, Suola 4 g, Valmistaja: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Tšekki

RIZBIT PROTEIN BAR 45 g

FI: HOT CHIP PROTEIN -patukka – suklaa karamellilla, keksi, maapähkinävoi ja chili, sisältää sokeria ja makeutusaineita sekä stevian stevioliglykosideja. 45g Ainesosat: proteiinit 30 % [eristetty SOIJAProteiini, HERANproteiinikonsentraatti, herneproteiini-isolaatti, hydrolysoitu VEHNÄproteiini, tapiokatärkkelys, suola], valkosuklaa karamellilla 19 % [sokeri, kaakaovoi, rasvaton ja täysMAITOjauhe, HERAJauhe, MAITORasva, MAITOVoi, karamellijauhe (rasvaton MAITOjauhe, HERAJauhe, sokeri, MAITORasva, aromi), emulgointiaine: lesitiinit (SOIJA, auringonkukka), karamellisoitu sokeri, aromi, kaakaomassa, suola], frukto-oligosakkaridit, MANTELivoide [MANTELitahna, makeutusaine: maltitoli-stevioliglykosidit steviasta, kasviöljyt ja -rasvat (aurionkukka, palmu vaihtelevissa suhteissa), emulgointiaine: SOIJALesitiini], kosteudensäilyttäjä: sorbitoli-glyseroli, MAITOseos [sokeri, kasviöljyt ja -rasvat (palmunydinöljy, palmuöljy, sheavoi vaihtelevissa suhteissa), rasvaton MAITOjauhe, emulgointiaine: auringonkukalesitiini, aromi], MAAPÄHKINÄT, auringonkukkaöljy, musta keksi valkoisella kermatäytteellä 2 % [VEHNÄjauho, sokeri, kasviöljyt ja -rasvat (kookos, kovetettu palmunydin vaihtelevissa suhteissa), vähärasvainen kaakaajauhe, glukoosisiirappi, HERAJauhe, suola, nostatusaineet: natriumkarbonaatit ja ammoniumkarbonaatit, emulgointiaine: SOIJALesitiini, aromi, hapettumisenestoaine: rosmariiniuute], hydrolysoitu nautakollageeni, MAAPÄHKINÄVOI 2 % [MAAPÄHKINÄT, sokeri, palmuöljy, suola, emulgointiaine: auringonkukalesitiini], chiliuute öljyssä 1,6 %, aromi [LAKTOOS], suola, vitamiinit [B12, B2, B6, E]. Säilytä kuivassa paikassa, suojassa lämmöltä ja suoralta auringonvalolta. Parasta ennen: katso pakkauksen takapuoli. Ravintoarvot per 100 g: Energia 1852 kJ/443 kcal, Rasva 21 g, josta tyydyttyneitä 7,8 g, Hiilihydraatit 28 g, josta sokereita 16 g, Ravintokuitu 3,3 g, Proteiini 32 g, Suola 0,90 g Valmistaja: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Tšekki

PEANUTS CHIPOTLE 70 g

FI: Keskivahvat maapähkinät rapeassa kuoressa. 70g Ainesosat: 75 % MAAPÄHKINÄ, 13 % VEHNÄJAUHO, 6 % perunatärkkelys, 3 % katjang pedis -mauste (mausteet [paprika, paprikajauhe], chipotle-chili, bird's eye -chili, väriaine – paprikauute, suola, hapettumisenestoaine [E306], luontainen aromi), auringonkukkaöljy, valkosipulijauhe, suola, sokeri, stabilointiaine (E500). Säilytä kuivassa ja viileässä, suojassa auringonvalolta. Käytä 48 tunnin kuluessa avaamisesta. Valmistaja: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, Ostrava, 702 00, Tšekki Ravintoarvot per 100 g: Energia 2400 kJ/ 579 kcal, Rasva 43,8 g, josta tyydyttyneitä 10 g, Hiilihydraatit 20,6 g, josta sokereita 5,6 g, Ravintokuitu 9,7 g, Proteiini 20,7 g, Suola 0,8 g